Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛАКЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Малакеево

 от 19 мая 2023 года                                                                                     № 22

О внесении изменений в постановление
администрации Малакеевского
 сельского поселения от 03.02.2023 года
 № 10 «Об утверждении реестра
контейнерных площадок
на территории Малакеевского
сельского поселения»

На основании Федерального закона от 31.12.2017 года № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года №1039-ФЗ «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Малакеевского сельского поселения, в связи с заявлением  ООО «Кормовая компания «Зеленая долина» о внесении контейнерной площадки в реестр,                   п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в постановление администрации Малакеевского сельского поселения от 03.02.2023 года № 10 «Об утверждении реестра контейнерных площадок  на территории Малакеевского сельского поселения», следующие изменения:
       1.1. Дополнить реестр контейнерных площадок (приложение №3) контейнерной площадкой с регистрационным номером 4, расположенной  по адресу:  с. Малакеево, ул. Центральная д. 10, широта 50.316548, долгота 38.662161 (прилагается).
       2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Малакеевского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Малакеевского сельского поселения                                           Н. Кузнецова

Приложение №3
к постановлению администрации
Малакеевского сельского поселения
от 19.05.2023 г. №22

Реестр
 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории
Малакеевского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и ИНН, фактический адрес,
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1
	с.Малакеево ул. Парковая д.19
	50.31620338.658499
	бетон
	1,2
	1
	0
	0,75
	ИП Угнивенко В.Д. ОГРН  305312601800852

	Магазин "Валентина" ИП Угнивенко В.Д. с.Малакеево ул. Парковая, 19

	2
	с.Дегтярное
	50.26151338.640440
	асфальт
	6
	2
	0
	1
	ЗАО « Вейделевский бройлер »  ОГРН  1073126000353

	ЗАО «Вейделевский бройлер »  п.Вейделевка, ул. Центральная, д.11

	3
	с.Дегтярное, ул.Центральная 9/2
	50.274407  38.674555
	бетон
	3,75
	1
	0
	0,75
	ИП Харламова Н.Д. ОГРИП 31931230090605

	Магазин" Престиж" ИП Харламова Н.Д. с.Дегтярное, ул.Центральная 9/2

	4
	с.Малакеево,
ул.Центральная д.10
	50.316548
38.662161
	бетон
	4
	1
	0
	0,75
	ООО «Кормовая компания» Зеленая долина ОГРН 1123123009866
	ООО «Кормовая компания» Зеленая долина с.Малакеево,
[bookmark: _GoBack]ул.Центральная д.10

image1.png